РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.. 2014                                                                                                №  8
П. Индустриальный

О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем оповещения населения об угрозе и возникновении чрезвычайной ситуации

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления Индустриального сельского поселении Кашарского района в области пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на территории муниципального образования. В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера », П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. иметь на территории Индустриального сельского поселении необходимое количество радиотрансляционных точек, обеспечивающих доведение сигналов оповещения и информации до всех жителей поселения.
2. содержать электросирены, линии управления электросиренами, линии и абонентские устройства проводного вещания в исправном состоянии.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Индустриального сельского поселении.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Индустриального
сельского поселения						Ю. П. Луганцев